
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 11.12.2023                                        № 3817-п 

 

 

         Об определении уполномоченного органа на прием от граждан, 

общественных благотворительных объединений (организаций) заявлений и 

документов, осуществление иных полномочий, предусмотренных Порядком 

предоставления льгот и возмещения расходов на предоставление льгот 

Героям Советского Союза, Героям Российской Федерации и полным 

кавалерам ордена Славы, Героям Социалистического Труда, Героям Труда 

Российской Федерации и полным кавалерам ордена Трудовой Славы 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», постановлением Правительства Кемеровской 

области – Кузбасса от 24 октября 2023 года № 698 «Об утверждении Порядка 

предоставления льгот и возмещения расходов на предоставление льгот 

Героям Советского Союза, Героям Российской Федерации и полным 

кавалерам ордена Славы, Героям Социалистического Труда, Героям Труда 

Российской Федерации и полным кавалерам ордена Трудовой Славы», 

Уставом муниципального образования «Беловский городской округ 

Кемеровской области – Кузбасса» Администрация Беловского городского 

округа 

 

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

         1. Определить Комитет социальной защиты населения Беловского 

городского округа уполномоченным органом на прием от граждан и 

общественных благотворительных объединений (организаций) заявлений и 

документов, осуществление иных полномочий, предусмотренных Порядком 

предоставления льгот и возмещения расходов на предоставление льгот 

Героям Советского Союза, Героям Российской Федерации и полным 

кавалерам ордена Славы, Героям Социалистического Труда, Героям Труда 

Российской Федерации и полным кавалерам ордена Трудовой Славы. 



         2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) 

разместить настоящее постановление на сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

 

Глава Беловского  

городского округа            А.В. Курносов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


